
Vodafone TV PLAY 
Příručka rychlého nastavení 
Bezpečnostní informace 



Obsah 

AUDIO BY 

BANG & OLUFSEN 

Od roku 1925 posouvá Bang & Olufsen hranice zvuku. Nyní přinášíme toto století 
zkušeností do vašeho domova. 

Naši akustičtí inženýři pečlivě navrhli a vylepšili zvuk ve Vodafone TV PLAY pro čistý, silný 
zvuk, který poskytuje výjimečný zážitek z poslechu – přesně tak, jak umělec zamýšlel. 

Obsah balení 

Vodafone TV PLAY Příručka rychlého nastavení  
a Bezpečnostní informace 

Dálkový 
ovladač s 2 AAA 

bateriemi 

Ethernetový 
kabel 

HDMI kabel 
(1,5m) 

Napájecí 
zdroj 

Manuál a další užitečné informace naleznete na stránce:  
https://www.vodafone.cz/pece/televize/vodafone-tv/ 

o o 

o 

2 3 

3  Obsah balení

4		 Příručka		rychlého nastavení 	

12		 Bezpečnostní		informace

https://www.vodafone.cz/pece/televize/vodafone-tv


5 4 

Popis zařízení Vodafone TV PLAY 

1 

2

 3

 9 

4  5 6  7  8

1  LED indikátor párování bluetooth 6  HDMI® výstup 

2  Přepínač ZAP/VYP mikrofonu 7  USB port 

3  Mikrofon 8  Zdířka napájení 

4  Anténní vstup 9  Resetovací tlačítko 

5  Ethernetový vstup 

Horní panel (1–3)
Indikátor párování Bluetooth LED (1)
Tato kontrolka signalizuje stav párování 
Bluetooth s jinými zařízeními.

Tlačítko zapnutí/vypnutí mikrofonu (2)
Stisknutím tohoto tlačítka zapnete nebo 
vypnete mikrofon.

Mikrofon (3)
Tento vestavěný mikrofon vám 
umožňuje ovládat Vodafone TV Box 
hlasovými příkazy.

Zadní panel – připojení (4–9)
Konektor antény (4)
Připojte anténní kabel k tomuto konektoru pro 
příjem pozemního televizního vysílání na vašem 
Vodafone TV Boxu.

Port Ethernet (5)
Připojte k tomuto portu ethernetový kabel pro 
kabelové připojení k internetu přes váš router.

Vstupní port HDMI® (6)
Připojte HDMI kabel k tomuto portu pro přenos 
videa a zvuku ve vysokém rozlišení do vaší 
televize.

 
Vstupní port USB (7)
Tento port slouží k připojení kompatibilních USB 
zařízení, například úložišť, k Vodafone TV Boxu.

Port pro napájecí adaptér (8)
Připojte dodaný napájecí adaptér k tomuto portu 0 
pro zajištění napájení Vodafone TV Boxu.

Tlačítko Reset (9)
Stisknutím tohoto tlačítka obnovíte Vodafone TV 
Box do továrního nastavení. Obvykle je nutné jej 
podržet několik sekund.

 



i

Jak zapojit váš Vodafone TV PLAY 
Tato stránka popisuje, jak připojit vaše zařízení Vodafone TV Play k routeru a 
televizi pomocí dodaných kabelů.

1  2 

Poznámka: Pro lepší zvukový zážitek 
nesmí být Vodafone TV PLAY schován 
nebo umístěn v uzavřeném prostoru a 
musí za ním být stěna nebo televizní 
obrazovka. 

2

Krok 1: Připojení ethernetového kabelu (připojení k routeru)
Zapojte dodaný ethernetový kabel do vstupu označeného 
“Ethernet” na zadní straně Vodafone TV PLAY a druhý konec do 
ethernetového výstupu vašeho modemu, či routeru. Pokud 
chcete využít připojení pomocí Wi-Fi, proveďte nastavení při 
instalaci podle pokynů na obrazovce vašeho televizoru  (krok 7 a 
8).  HDMI kabel je plochý a obdélníkový.

Krok 2: Připojení HDMI kabelu (připojení k televizi)
Zapojte dodaný kabel HDMI do výstupu označeného „HDMI“ na 
zadní straně Vodafone TV PLAY a druhý konec do volného vstupu 
HDMI na vašem televizoru. nnector on your television. 

6 7 

Chcete-li zakázat Wi-Fi, jednoduše připojte ethernetový kabel mezi 
set-top box a router a v nabídce nastavení vypněte Wi-Fi.

1 



 
3 

[I~~ ~7~~1) 

® 

3 4 

 Krok 3: Připojení anténního kabelu
Připojte anténní kabel z TV zásuvky do 
anténního vstupu označeného “ANT IN” 
na zadní straně Vodafone TV PLAY (pouze 
pro zákazníky s kabelovou TV přípojkou od 
Vodafone). 

Krok 4: Připojení napájecího adaptéru
Připojte dodaný napájecí zdroj do zdířky   
napájení označené “POWER”  na zadní straně 
Vodafone TV PLAY, druhý konec zapojte do  
zásuvky. 

• @ • oóo 

j, 
000 
000 
000 

č ~ 000 
i 

~ 
[ I~ J 

í 1 0§0 \_ _,) 
0000 

• 1~1 @ 

6 

7 
5 

Krok 5: Otevření 
přihrádky na baterie
Otevřete přihrádku na baterie 

na zadní straně dálkového 
ovladače stisknutím krytu 
směrem dolů a vložte baterie, 
abyste mohli ovladač používat.

Krok 6: Vložení baterií
Vložte do dálkového ovladače 

dodané dvě baterie typu AAA.
Kroužek kolem tlačítka napájení na 

ovladači začne blikat, což signalizuje, 
že je zařízení připraveno k použití.

Krok 7: Zapnutí a vypnutí
Tlačítkem napájení na ovladači 
zapnete nebo uspíte Vodafone 
TVPlay. 

6 7 

 
 4 5 6

 

7 



 •  

o 

• 

 • 

• • • 

"'\. // 

a 

1 2 3

Krok 7: Výběr správného HDMI 
vstupu na vaší televizi
Ujistěte se, že váš televizor zobrazuje 
výstup zdroje HDMI odpovídajícího 
číslu vstupu HDMI do kterého jste 
připojili kabel HDMI v kroku 2. 
Například pokud jste zapojili do HDMI 
1, měl by být zobrazen výstup HDMI 1.

 Krok 8: Dokončení úvodní  
instalace
Nyní dokončete proces první instalace 
podle kroků zobrazených na 
obrazovce televizoru

Stavy LED a jejich význam 

~ 
_ .......... 9b 

~ 
~ 

o 

STAVY 	PŘEDNÍ 	LED 

Stále svítí bíle  
Zapnuto 

Stále	 svítí	 červeně	 
Zařízení ve standby

Pomalu	 pulsuje	 červeně 
Aktualizace firmware, nebo probíhající 
údržba, či obnovení továrního 
nastavení.

Rychle	 bliká	 červeně 
Došlo k chybě 

STAVY	 LED	 PŘEPÍNAČE	 MIKROFONU 

Stále	 svítí	 oranžově 
Mikrofon ztlumen 

Nesvítí	 
Mikrofon je zapnutý

 • 

 • 

 • 

 
1r o • 

• 
® 

8 9 

8 9 



  

Potřebujete pomoci? 

Všechny důležité a užitečné informace naleznete na stránce pece.vodafone.cz 
If you need support in English, please go to website care.vodafone.cz 

Můžete nám také zavolat na bezplatnou linku 800 777 777, kde vám rádi 
poradíme. 

10 11 

https://care.vodafone.cz
https://pece.vodafone.cz


o 
Together we can 

© 2024 Vodafone Limited. Všechna práva vyhrazena pro Vodafone nebo vlastníkům licencí třetích 
stran. Materiály nesmějí být použity nebo kopírovány jako celek, ani jejich části, bez předchozího 
písemného souhlasu Vodafone Limited. Vodafone a loga Vodafone jsou registrovány jako ochranné 
známky skupiny Vodafone Plc. 




